
АДМИНИСТРАЦИЯ КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГ А 
УПРАВЛЕНИЕ КУ ЛЬ ТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

П РИКА З 

« oz » -�o
'---'
g
=------

- 2021 г. № 06-01/Of,01;- t:J-5"' 

О внесении изменений в приказ от 20.11.2020 № 06-01/01-04-140 «Об 

утверждении плана проведения внутреннего финансового аудита на 2021 

год» 

В соответствии с ч. 2 ст. 269.2, ч. 5 ст. 160.2-1 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, руководствуясь приказом Минфина РФ от 21.11.2019 
№ 195н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового 
аудита «Права и обязанности должностных лиц (работников) при 
осуществлении внутреннего финансового аудита», приказом Минфина 
России от 21.11.2019 № 196н «Об утверждении федерального стандарта 
внутреннего финансового аудита «Определения, принципы и задачи 
внутреннего финансового аудита» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ от 20.11.2020 № 06-01/01-04-140 «Об утверждении 
плана проведения внутреннего финансового аудита на 2021 год» следующие 
изменения: 

1.1. Наименование приказа изложить в следующей редакции: «Об 
утверждении плана проведения внутреннего финансового контроля и 
внутреннего финансового аудита на 2021 год». 

1.2. Приложение к приказу изложить в редакции согласно приложению 
к настоящему приказу. 

2. Муниципальному бюджетному учреждению «Организационно
методический центр управления культуры, спорта и молодёжной политики 
администрации Кемеровского муниципального округа» (В.А. Афанасьева): 

2.1. Разместить настоящий приказ на официальном сайте управления 
культуры, спорта и молодёжной политики администрации Кемеровского 
муниципального округа. 

2.2. Обеспечить ознакомление руководителей подведомственных 
учреждений с настоящим приказом. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Начальник УКС и МП АКМО М.С. Лянг 



Приложение 
к приказу от«_» _____ 2021 № 06-01/ _____ _ 

№ Полное наименование Место нахождения Предмет контроля Срок Ответственный 

подведомственного учреждения, подведомственного проведения исполнитель 
в отношении которого учреждения, в 

проводится контрольные отношении 

мероприятия которого 

проводится 

контрольные 
мероприятия 

1. МБУ «ОМЦ УКС и МП АКМО» г. Кемерово, Составление и представление 01.03.2021/ Директор МКУ «ЦБ УКС и 
ул. Терешковой, сводной бюджетной отчетности, 19.03.2021 МП АКМО» Кузько Н.В., 

д. 30а обеспечение соблюдения главный специалист по 
получателями межбюджетных правовым вопросам МБУ 

субсидий, иные внутренние «ОМЦ УКС и МП АКМО» 
бюджетные процедуры ЧупинИ.Г. 

2. МКУ «ЦБ УКС и МП АКМО» г. Кемерово, Составление и представление 09.08.2021/ Директор МКУ «ЦБ УКС и 
ул. Терешковой д. сводной бюджетной отчетности, 27.08.2021 МП АКМО» Кузько Н.В., 

30а обеспечение соблюдения главный специалист по 
получателями межбюджетных правовым вопросам МБУ 

субсидий, иные внутренние «ОМЦ УКС и МП АКМО» 
бюджетные процедуры ЧупинИ.Г. 

3. МБУ «ЦБС» Кемеровский район, Составление и представление 06.09.2021/ Директор МКУ «ЦБ УКС и 
п. Ясногорский, сводной бюджетной отчетности, 24.09.2021 МП АКМО» Кузька Н.В., 

ул. Центральная, д. обеспечение соблюдения главный специалист по 
lOa получателями межбюджетных правовым вопросам МБУ 

субсидий, иные внутренние «ОМЦ УКС и МП АКМО» 
бюджетные процедуры ЧупинИ.Г. 

4. МБУ ДО «Школа искусств № 70» Кемеровский район, Составление и представление 04.10.2021/ Директор МКУ «ЦБ УКС и 
п. Новостройка, ул. сводной бюджетной отчетности, 22.10.2021 МП АКМО» Кузька Н.В., 

Центральная, 13 обеспечение соблюдения главный специалист по 
получателями межбюджетных правовым вопросам МБУ 

субсидий, иные внутренние «ОМЦ УКС и МП АКМО» 
бюджетные процедуры ЧупинИ.Г. 


